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  اقتصاد کیش - مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری ویژه 
برنامه های بزرگداشت سالگرد سردار حاج قاسم سلیمانی را تشریح کرد. 

دبیر شورای سلامت کیش :

       اقتصاد کیش - دبیر شورای سلامت کیش از خالی شدن بخش کرونای بیمارستان 
در 4 روز گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش سعید پورعلی دبیر شورای سلامت و معاون فرهنگی و اجتماعي 
سازمان در جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه امروز دهم دی، ضمن تسلیت به مناسبت ایام 
فاطمیه و سالروز شهادت سردار سلیمانی و بیان اینکه موضوعات نوید بخش تولید واکسن 
ایرانی کووید، رفع موانع واردات واکسن و کاهش میزان ابتلا در جزیره کیش موج خوبی 
در کشور ایجاد کرده است گفت: این اخبار نوید بخش نباید به عادی پنداری شرایط و 

عدم رعایت قوانین و مقررات بهداشتی منتهی شود.
دبیر شورای سلامت کیش افزود: شیوع نوع خطرناکتری از ویروس کرونا با افزایش 
70 درصدی سرعت سرایت موجب شده تا بسیاری از کشور ها در سیاست‌های مقابله 
ای خود بازنگری کنند و ما نیز باید این موضوع را مد نظر قرار دهیم تا مراکز درمانی و 

بیمارستان ها با خطر مواجه نشوند. 
پورعلی با اشاره به اینکه تمامی تصمیمات در ستاد اقدامات پیشگیرانه بر حسب شرایط 
موجود متغییر است افزود: به دلیل جهشی که در ویروس شکل گرفته شرایط تصمیم 
گیری ما در فواصل برگزاری جلسات شورای سلامت موقت خواهد بود و درخواست‌ها 

را طبق وضعیت موجود بررسی و مصوبات جدید اعلام خواهد شد.
وی سیاست شورای سلامت از ابتدای شیوع بیماری را استمرارفعالیت های روزمره جزیره 
به شکل معمول با رعایت تمامی قوانین بهداشتی عنوان کرد و گفت: در عین از سرگيري 
فعالیت ها اعمال نظارت های جدی در دستور کار قرار گرفت تا امروز جزیره کیش در 

زمينه کنترل و مقابله با کووید 19 ثبات را تجربه کند. 
وي تايكد كرد: امیدواریم حساسیت براي رعايت ضوابط همچنان ادامه داشته باشد تا 

مجبور به اعمال محدودیت ها نشویم.
محمد رضا رضانیا سخنگوی شورای سلامت کیش نیز در این جلسه ضمن تقدیر از 
زحمات همه دست اندر کاران مبارزه با شیوع کووید 19 در جزیره از جمله کادر سلامت 
با محوریت شورای سلامت و ستاد مقابله با کرونا وهمکاری خوب جوامع صنفی، 
ارگان‌های نظارتی، نیروی انتتظامی ، معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد يكش و بسيج 

گفت: ضریب رعایت پروتکل ها در جزیره بسیار خوب بوده و موج بیماری تا حد زیادی 
کاهش یافته به طوریکه از 4 روز گذشته تا امروز هیچ بیماری در بخش کرونا بستری نیست 

و تعداد موارد مثبت نیز کاهش محسوسی داشته است.
رضانیا با بیان اینکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا 11 هزار و 5 تست در جزیره کیش انجام 
شده است عنوان کرد: این آمار نشان می دهد که به ازای 4/2 نفر ساکن جزیره یک تست 

انجام شده و شاخص خوبی نسبت به دیگر شهر های کشور را بیان می کند. 
محمد رضا رضانیا سخنگوی شورای سلامت کیش تعداد موارد مثبت اعلام شده با تست 
قطعی PCR از ابتدای شیوع ویروس تا امروز را 3 هزار و 223 نفر اعلام کرد و گفت: 
کیت‌های تست سريع rapid test که حساسیت آنها قدری کمتراز تست‍های PCR است 
نیز برای غربالگری عمومی و اماکنی که افراد به صورت تجمعي كار و فعاليت می کنند 

برای دستیابی سریعتر به نتایج، وارد جزیره شده است.
وی همچنین تعداد فوتی های ناشی از ابتلا به ویروس در کیش را 22 نفر در بازه زمانی 
یک ساله عنوان کرد و افزود: میزان کشندگی بیماری در مبتلایان جزیره 0/68درصد بوده 

که آمار امیدوار کننده ای نسبت به دیگر نقاط کشور است.
رضا نیا با بیان اینکه جزیره کیش موج سوم شیوع ویروس را پشت سرگذاشته گفت: باید 
برای مقابله با موج زمستانه آماده شویم و با احتمال ورود نوع جدید ویروس به کشور، 
روز های بسیار دشواری برای مقابله و کنترل بیماری در سه ماه زمستان خواهیم داشت 
كه موفقيت عبور از این شرايط جديد همت تمامی عزیزانی که همیشه برای حفظ جزیره 

تلاش کرده اند را می طلبد.
سخنگوی شورای سلامت کیش در ادامه تصریح کرد: با توجه شیوع ویروس دوبار 
جهش یافته کرونا در انگلیس و سرایت به دیگر کشور ها و از همه مهم تر درگير شدن 
کشور های نزدیک ایران از جمله عمان و امارات، امکان ورود ویروس نوع جدید به داخل 

کشور ما نیز وجود دارد.
رضانیا قدرت سرایت گونه دوم جهش یافته ویروس کرونا را 70 برابر بيشتر از نوع اول 
عنوان کرد و بیان داشت: وخامت حال مبتلایان و میزان مرگ میر ناشی از ابتلا به نوع جهش 

یافته کووید 19 نیز بسیار شديد تر از نوع اول می باشد.
وی در تشریح نحوه تزریق واکسن کرونای ساخت ایران گفت: تست انسانی واکسن 
کووید 19 ساخت ایران در کشور از دیروز آغاز شد که از 63 هزار نفر داوطلب دریافت 

واکسن، به 43 هزار نفر تزریق خواهد شد. 
رضانيا گفت: تزریق واکسن در دو مرحله ای بوده و پس از تزریق اول به فاصله زمانی 14 
روز مرحله دوم تزریق می شود و داوطلب پس از هر دو مرحله 1 هفته قرنطینه خواهند شد.
دکتر رضانیا افزود: داوطلب پس از قرنطینه دوم باید حداقل 1ماه در فضای عمومی در 
معرض ویروس قرار بگیرند تا کارایی ایمنی ایجاد شده در بدن فرد مشخص شود و در 
صورت موفقیت این تست، به تولید انبوه خواهد رسید و تزریق عمومی آن با اولویت 

بندی وزارت بهداشت اواخر اسفند آغاز می شود.
محمد رضا رضانیا سخنگوی شورای سلامت کیش همچنین به تایید و ثبت واکسن 
کووید ایرانی از سوی سازمان جهانی بهداشت اشاره کرد و گفت: کادر درمان و گروه‌های 

در معرض خطر اولویت اول دریافت واکسن در ایران هستند.
وي اظهار داشت : با توجه به شیوع ویروس در عمان و امارات مسافران این دو کشور 
در کیش قرنطینه می شوند و پس از منفی شدن جواب تست می توانند به فعالیت خود 

ادامه دهند.
درخواست آغاز فعالیت جنگ های شبانه و کنسرت ها و موسیقی زنده برای تقویت نشاط 
اجتماعی، از سر گیری فعالیت کشتی های تفریحی، بازگشایی سالن خلیج فارس مجموعه 
المپیک برای انجام تمرینات تیم های ورزشی راه یافته به لیگ، برگزاری مجامع صنفی در 
فضای باز، درخواست بررسی برگزاری کلاس‌های رفع اشکال برای دانش آموزان پایه 
دوازدهم از جمله موضوعات مطرح شده در سی و دومین جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه 

شورای سلامت کیش بود.

تصمیمات در ستاد اقدامات 
پیشگیرانه  کرونا بر حسب شرایط 

موجود متغیر است  اقتصاد کیش - مدیرعامل  سازمان 
منطقه آزاد کیش اشاره به نبود بیمار 
کرونایی بستری در بیمارستان کیش، 
گفت: اصرار ما این است با همکاری مردم 
و گردشگران با رعایت دستورالعمل‌های 
بهداشتی فعالیت‌های اقتصادی ادامه داشته 

باشد.
دکتر غلامحسین مظفری گفت: با 
شیوع ویروس کرونا در مقطعی بيش از 
كي ماه جزیره يكش ۱۰۰ درصد قرنطینه 
شد و در مقاطع بعدی قرنطینه‌های سخت 
برای مبتلایان به ویروس کرونا در نظر 

گرفته شد.
وی گفت: با تلاش هاي انجام شده و همكاري و مشاركت ساکنان ، فعالان اقتصادی 

و گردشگران دستورالعمل‌های بهداشتی در جزيره رعايت شد.
مديرعامل سازمان منطقه آزاد يكش گفت: براساس همين رعايت ها در حال حاضر 

بيمار مبتلا به ويروس كرونا بستري در بيمارستان وجود ندارد.
دکتر مظفری با اشاره به شرایط سخت اقتصادی، گفت: اصرار ما انجام فعالیت‌های 
اقتصادی و رونق اقتصادی همراه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در جزیره کیش 

است.

رونق اقتصاد يكش با رعايت 
دستورالعمل هاي بهداشتي

مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش  عنوان کرد: 

امام جمعه کیش :

اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش گفت: سردار سلیمانی بنیان گذار ارتش 
بین‌المللی اسلامی و نابود کننده داعش در منطقه است.

حجت الاسام حسن زاده در خطبه‌های نماز جمعه کیش با اشاره به سالگرد 
شهادت شهیدان والا مقام، سردار مخلص اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی، ابو 
مهدی‌المهندس و همرزمانشان به دست جنایتکار آمریکا، گفت: ۱۳ دی روز شهادت 
سردار سلیمانی روز سختی برای جامعه انقلابی ایران اسلامی، جبهه مقاومت بود که 

بحق به نام روز مقاومت نام گذاری شد.
امام جمعه کیش با اشاره به خدمات گسترده سردار سپهبدحاج قاسم سلیمانی در 
عرصه بین الملل، گفت: بنیان گذاری ارتش بین المللی اسلامی از ابتکارات این شهید 
گرانقدر است، که از برکات تشکیل آن می‌توان به پایان دادن دولت اسلامی ساخته و 

دست نشانده آمریکا، داعش در منطقه اشاره کرد. 
وی همچنین دفع تهدید داعش از مرز‌های جمهوری اسامی ایران را از دیگر 
دستاورد‌های بزرگ سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی در منطقه عنوان کرد و افزود: 
هدف اصلی داعش در منطقه بر هم زدن امنیت و ایجاد بی ثباتی در ایران بود که این 
توطئه دشمنان با هوشیاری و تدبیر این شهید بزرگوار و همرزمانش نقش بر آب شد.

خطیب جمعه کیش در بخش دیگری از سخنان خود به اشاره به سجایا‌ی اخلاقی 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: سردار سلیمانی ژنرالی تمام عیار در جبهه‌های 
حق عیله باطل و عارفی وارسته و والا مقام در پشت جبهه‌های جنگ بود که همواره 
بر اقامه نماز شب، سحر خیزی، پرهیز از دروغ واحترام به والدین توصیه و سفارش 

می‌کرد.
حجت الاسام حسن زاده در فراز دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت 
توسعه و آبادانی کیش وتلاش در راستای اجرای پروژه‌های مهم در این جزیره بر 
اهمیت رعایت و توجه به برخی نکات در اجرای این طرح‌ها تاکید کرد و گفت: 
انجام مطالعات علمی و همه جانبه، نیاز سنجی و الویت سنجی در حوزه‌های مختلف، 
برررسی صرفه اقتصادی و توجیه اقتصادی پروژه‌ها و در نهایت انجام مطالعات زیست 
محیطی قبل از آغاز پروژه‌ها را از مهم‌ترین موضوعاتی برشمرد که مسئولان قبل از آغاز 

اجرای پروژه‌ها باید به آن توجه داشته باشند.
امام جمعه کیش همچنین به ۱۷ دی ماه سالروز کشف حجاب توسط رضا خان 
قلدر اشاره کرد و گفت: یکی از راه‌های راهبردی دشمنان برای نفوذ و استحاله ملت‌های 

مسلمان، مبارزه با عفاف و حجاب در این کشور‌ها است.
وی با بیان اینکه عفاف و حجاب در دنیای امروزی موضوعی سیاسی است نه 
موضوعی شخصی، افزود: دشمن برای از بین بردن هویت زن ایرانی در اعصار مختلف 
تلاش‌های زیادی کرده و امروز آن‌هایی که از حجاب دور می‌شوند باید توجه داشته 

باشند که در زمین دشمن و در راستای اهداف دشمنان تلاش می‌کنند.

سردار سلیمانی بنیان گذار ارتش 
بین المللی اسلامی است

اقتصاد کیش -  مرمت مسجد تاریخی حضرت امیر)ع( دومین مسجد تاریخی 
جزیره کیش در حال انجام است.

مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مرحله اول 
مرمت مسجد حضرت امير با اعتباري بيش از 10 ميليارد ريال در حال انجام است.

وي افزود: مرمت اين مسجد با مواد بومي منطقه انجام مي شود.
ماهان مدون گفت: بنای این مسجد تاریخی با ارزش های فرهنگی در طول سالیان گذشته، 
بدلیل عدم رعایت ضوابط نگهداری در وضعیت نامناسبی قرار داشت و اکنون عملیات 
مرمت آن پس انجام مطالعات و آسیب شناسی دقیق و استفاده از کارشناسان میراث 

فرهنگی و با رعایت اصول بازسازی بناهای میراثی در حال انجام است.

مرمت دومین مسجد تاریخی 
جزیره کیش

تشریح ویژه برنامه های بزرگداشت 
سالگرد سردار سلیمانی در جزیره کیش
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ویژه نامه سالگرد شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی

سالی‌که‌در‌نبود
سردار‌گذشت‌...

به گزارش اقتصاد  کیش، رضا اردلان مدیر فرهنگی 
و آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش  در نشست خبری که در سالن رازی مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزارشد، ضمن اشاره 
به ویژگی های بارز و برجسته سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی گفت: از دو ماه گذشته برای برگزاری با شکوه 
سالگرد شهادت این سردار بزرگ ستادی با حضور 
نمایندگان ادارت، نهادها و دستگاه های اجرایی مستقر 
در این منطقه تشکیل شد و پس از برگزاری جلسات 

متعدد برنامه های پربار و متنوعی ترتیب داده شد.
اردلان اظهار داشت: با حضور نماینده و مشاور 
فرهنگی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش و هماهنگی روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه های فرهنگی، فضا 
سازی شهری و تبلیغات محیطی با نصب بنرهای اطلاع 
رسانی و تبلیغاتی فعالیت های گسترده ای آغاز شده 

است.
وی تصریح کرد: علاوه بر ویژه برنامه های ویژه 
سالروز شهادت سردار، مسابقه کتاب خوانی نیز به نحو 

مطلوبی در جزیره کیش در حال برگزاری است.
مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد 
کیش، نمایش فیلم های کوتاه درباره زندگی و شهادت 
آن سردار را بخش دیگری از برنامه ها عنوان کرد و 
افزود: با نزدیک شدن به سالگرد شهادت آن سردارو در 
روزهای آتی ، فیلم های کوتاه درباره زندگی و شهادت 
سردار حاج قاسم سلیمانی در قالب تردی مپینگ و آب 

نمای مستقر در اسکله تفریحی پخش می شود.
رضا اردلان با اشاره به اینکه مزار شهدای گمنام 
درمسجد امام حسن مجتبی ۱۳دی ساعت 20 و 
30دقیقه با حضور مسئولان عطر افشانی می شود از 
ساکنان، گردشگران جهت حضور دراین مراسم معنوی 

دعوت کرد .
وی خاطر نشان کرد: به همت روابط عمومی و 

امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش گالری محیطی 
در سطح شهر و مسجد امام حسن مجتبی ایجاد شده و 
عکس هایی از سفرهای سردار حاج قاسم سلیمانی به 

جزیره کیش در معرض دید علاقمندان قرارمی گیرد.
اردلان گفت: با مشارکت و همراهی شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش و خریداری 
حدود 5 هزار نسخه کتاب در ده عنوان ازجمله وصیت 
نامه سرادر حاج قاسم سلیمانی، مسابقه کتابخوانی از 8 
دی در سطح شهر و فرهنگسراهای کیش آغازشده و 

درحال برگزاری است.
بنا بر اعلام مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه 
آزاد کیش عناوین کتاب ها "مکتب سلیمانی، مرگ پایان 
ندارد، حاج قاسم، ذوالفقار، یاران ناب، قهرمان من و 
قطعات سرگرم کننده ویژه کودکان و نوجوانان " است.
وی افزود: این مسابقه تا ۱۴ دی ادامه دارد و شرکت 
کنندگان می توانند پاسخ نامه ها را به معاونت فرهنگی و 
اجتماعی ارسال و جوایز خود را از این معاونت دریافت 

کنند.
رضا اردلان پاتوق شعر و ادب را نیز از دیگر برنامه 
فرهنگی این روز عنوان کرد و اظهار داشت: این مراسم با 
حضور شعرای ملی و محلی به صورت مجازی در روز 
های 13 و 14 دی برگزار می شود و شعرای نام آشنایی 
در این جمع حضور خواهند داشت که اشعار مرتبط با 
شهادت سردار و حماسه هایی که در طول عمر خود به 

یادگار گذاشته را برای علاقمندان بازخوانی می کنند.
اردلان اظهارداشت به همت بسیج ناحیه مقاومت 
سپاه کیش از همرزمان شهید حاج قاسم سلیمانی جهت 
سخنرانی و خاطره گویی در جزیره کیش دعوت شده 
است تا از طریق برنامه های صدا و سیمای کیش خاطره 
های خود ازدلاورمردی های سردارسلیمانی را برای 

ساکنان و گردشگران کیش بازگو کنند.
وی از اجرای نمایشی با نام "آن هفت دختران آب 
" در جزیره کیش خبر داد و گفت: هنرمندان کیش پس 

از۴ ماه تمرین و کسب آمادگی شنبه ۱۳ دی ساعت 20 
این نمایش را در سالن خلیج فارس مرکز همایش های 
بین المللی کیش به روی صحنه می برند و علاقمندان می 

توانند به صورت مجازی این اجرای زیبا را تماشاکنند.
مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش 
از برگزاری وبیناری با نام" صلح و برادری در مکتب 
شهید سلیمانی "خبر داد گفت: این برنامه با هدف 
گسترش و افزایش تعاملات و ارتباطات منطقه ای و 
بین المللی از جمله کشور های همسایه و هم زبان و 
اقلیم فرهنگی ایران با حضور نمایندگان کشور لبنان در 

جزیره کیش برگزار می شود.
رضا اردلان افزود: این وبینار با همکاری سفارت 
ایران در لبنان برنامه ریزی شده و با حضور برخی مقامات 
محلی و اساتید ایرانی و همچنین دکتر خامیار رایزن 
فرهنگی ایران و چند تن از اندیشمندان و کارشناسان 

فرهنگی لبنانی ۱۳ دی ساعت 21 برگزار می شود.
وی افزود: پخش محفل انس با قرآن کریم با 
تلاوت چهره های ملی و بین المللی که از 8 دی در بستر 
فضای مجازی آغازشده تا ۱۳ دی ادامه خواهد داشت.

در ادامه تشریح ویژه برنامه های سالگرد شهید 
حاج قاسم سلیمان رضا اردلان اظهار داشت: مسابقه 
خوشنویسی برای نخستین بار در سطح ملی با همکاری 
انجمن خوشنویسان کیش در حال برگزاری است و 
شرکت کنندگان می توانند آثار خود را تا ۱۳ دی ماه 
ارسال کنند همچنین با همت شرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش "پرچم ما ملت امام حسین 

هستیم" در پارک شهر به احتزاز در خواهد آمد.
اردلان گفت: نمایشگاهی از تصاویر حضور 
سردار حاج قاسم سلیمانی در محل شهدای گمنام بر 
پا می شود و آموزش و پرورش و مربیان پرورشی با 
فعالیت در فضای مجازی و ارائه آثار و کارهای خوب 
کودکان و نوجوانان دانش آموزدرگرامیداشت این 

مناسبت مشارکت فعال دارند.
وی افزود: دانش آموزان کیش با استفاده از ابزار 
هنر، موسیقی، سرود و کارهای گروهی و تجسمی 
احساسات پاک خود را برای سایر کودکان و دانش 
آموزان هموطن ارسال می کنند که چنین اقدامی در 
فضای مجازی موجب حرکت و تکاپوی بسیار خوبی 

شده است.
شایان ذکر است: جامعه بازاریان و بازرگانان هم 
با نصب بنر گرامیداشت سالروز شهادت سردار حاج 
قاسیم سلیمانی در ورودی بازار ها دربرگزاری باشکوه 

این مراسم مشارکت دارند.
به گفته مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه 
آزاد کیش مسئولان، ادارت و نهادها نسبت به پاسداشت 
شایسته از سردار سلیمانی و تجلیل از زحمات و خدمات 
این شخصیت بزرگ که در راه مبارزه با تروریسم و 
داعش و تلاش برای سرافرازی ملت های آزادی خواه 
به مقام رفیع شهادت نائل شد اهتمام ویژه ای داشته و 

این مراسم با شکوه خاصی درکیش برگزارمی شود.


